
Co je třeba udělat 
po úspěšně provedené aktualizaci

Po dokončení aktualizace vložte do pumpy nový zásobník s inzulínem (doporučujeme 
provést update před plánovanou výměnou zásobníku).

Po úspěšně provedené aktualizaci máte v pumpě nainstalovanou nejnovější verzi softwa-
ru s funkcí Control-IQ. Abyste mohli funkci aktivovat a používat, je třeba nejprve nastavit 
několik parametrů v menu „Moje pumpa/Osobní profily“:

• aktuální hmotnost

• průměrnou denní dávku inzulínu (za posledních 14 dní)

• citlivost na inzulín

• inzulino-sacharidový poměr

Pokud jste již funkci Control-IQ měli nainstalovanou z dřívějška, obnovte pouze relaci 
CGM po restartu pumpy (zadejte SN vysílače a spusťte senzor).

Více na další stránce.






